SECRETARIA DE

INNOV;
Y DESARROLLO BCion

ECONOMICG

CHIHUAHUA

GORIERNO DEL ESTADO

,

RECURSOS FINANCIEROS

... 19 deseptiembre de 2022
Nombre de la Dependencia: _.Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico / Direccion de Comercio

DATOS DE LA COMISION

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apeliido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO i 20129 VI-2022-104-590
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Asistencia en Representacién de la SIDE a la Inauguracién del XXII Festival Internacional de la Manzana en Cd. Guerrero, Chih

Pasajes Terrestres

Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
B 92123 17/09/2022 Combustible Combustibles Pinos Altos SA de CV $600.00
.............. S ; . . o ST
Cuentapresupuestal: ~ 101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441024-391-1S05081-C0401-E205T2-18-1110199-00000000
Pasajes Aéreos
Factura Fecha ! Concepto Aerolinea : Ruta del viaje Total
"""" Total $0.00
Cuenta presupuestal: 101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10441024-391-1S050B1-C0401 -E205T2-18-1110199-00000000
' : - Vviaticos '
Factura Fecha { Concepto i Establecimiento Total
1068 19/09/2022 . Consumo Restaurant la Cava $417.99
,,,,,,,,,,,,,,,, iy T
~ Cuenta presupuestal: ~ 101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441024-391-15050B1-C0401-E205T2-18-1110199-00000000
Declars hajo protesta de decir vem’ad gue fui enterado def objelo y alcance de fa |
Comision gue desempeiie; que los datos contenidos en este formato son i e 5
ciertos y gue estoy enterade de fas sanciones a las gue me puedo hacer | Total Ga_Stos o — $1,017.99
acreedor tanto por ef incumplimiento de fa Comision como porfa falsedad de | () Pasajes y Viaticos recibidos $823.40
fos datos asentados ) o Importe a reembolsar (-) -$194.59

Autoriza Revisa eneficiario(a)

N\ J; . \ \\
Lic. Laura Rocio DOW Hernandez Lic: Gilhm’o Sg‘nchez-el&parro
Jefa Departamento Administrativo

Empresarial

Jefe de Departamento de Desarrollo y
Gestién Empresarial




COMBUSTIBLES PINOS ALTOS SA DE CV

E04241 / RFC CPA160516SK0
KM 14.5 CARRETERA CHIHUAHUA A CUAUHTEMOC, No. SN
BABXRCL W L COL. LAS ANIMAS
& CHIHUAHUA, CHIHUAHUA-
C.P. 31450, MEXICO

B 0 IS L T TELFAX
PEMEx ® DIRECCION DE EXPEDICION:

KM 14.5 CARRETERA CHIHUAHUA A CUAUHTEMOC No. SN LAS ANIMAS CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHAUHUA, MEXICO, C.P. 31450
REGIMEN FISCAL:
" 601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000104750~ © " cfn v i i FACTURA No. B 92123

S L FOLIO FISCAL | 0f10bf61-f725-d4adf-aedc-64f482c19178
AEs U@t LUGAR DE EXPEDICION 31450
FECHA: 2022-09-17 = HORA:' :13550::16‘3\ i e : ‘ R.F.C.: GEC981004RE5 USO CFDI:  GO3 Gastos en general

CLIENTE: 140 ! sofil 20 i B, sy B o ‘
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA™ '~ .
AV. VENUSTIANO CARRANZA 601

OBRERA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO,C.P. 31350
Cantidad | u. Medida| No. Identificacién Cve.SAT. | Descripcién : Precio Unitario Importe Descuento
26.7980 LTRLitros ResoB@esis7sest 15101514 - 32011 (01) MAGNA (Despacho 7996261-0) $19.368582 $519.03 $0.00

Sello Digital del Emisor:

4JB5LJbgT42z1 ORRiIsnGy6Nsl7CbX6KWAWeW+QvEmNdWyNRAHAQLZScDpxb/SpdjKGSjORy06HewCbeZWd49RSga2GIgBC4ugmeRhETBItsqmXchjK IwzzU++nwMq/EF
Om3gVaYxNZeNLU n/J2T23eWuC+i0Cz/q+SzqC3057hAH8U867zdxduMrXezMkdtfsIXmVM1 b7SG+T9vdc8wJsxOB5LQ4qew/LDIkN7a2tD30zH4HHrZGoSKekHcLilXirA0OXn D/gp
8YylfAaBUKx7cUOYXnEJC +/tjqBVJjk/AuxQxgBBISCI2Spjhl/ir1 S4tqWozt0tv+BKQSQE8A==

Sello del SAT: =

X1i3pWLkx+3jgKdw7UKIGFuKXtaHMYC6H1iPDQ/NNI7B1 ynHEGVAMIBIWKFVcVwrQM+KgqLuecW4CXRpSYvpyXGofzq3E2R41JSI1 GdTRa2CVxZRFiGdAqINrE/O3e25gQ+r2j
Ofmud/8APEAgpSDGSm+UktTnk3AxwalUOQIuSRQApIOhSJHOuFCMAQZePI+aLeB/E8k2tNIchquK/rgyjlLPinNmCMptyUxkZOrf4h3SGOaXszM3QpF5e+j5vaiFrPSalWHXVT
LQdadMHJyglmhFB8Ad9ch6p5bxnqrQ2/8iFCG1rmGN5ZaZODH 4PkBVFYKEOrEiWuyGg==

t s Rt B g S 201 T EURR T £ SR SR A i S
Cadena Original del Complemento de anifjcaqiép_ digital del SAT: el i
|11.1|0f10bf61-f725-4adf-ae4c-64f482c19f7‘8|'20’22—09‘-17T1'4:50:24'|ED|101020E99|4JBSLquT42z1ORRnsnGyeNs|7CbxeKWAWeW+QvEmNdWyNRAHAQLZSchxb/SpdeGSjo

RyOGHewCbeZWd49RSQa2GlgSC4u‘gmeRhET8ItsqmXchjKlwzzU++anq/ EFOmM9VaYxNZeNLUn/J2T23eWuC+i0Cz/q+SzqC3057hAH8US67zdxduMrXezMkdtfsIXmVM1b7

SG+T9vdc8wJsxOB5LQ4qcw/! LDIkN7a2tD30zH4HHIZGoSKekHcLilXtrAOXnD/gp8YylfAaBUKx7cUOYXn EJC+/tjqBVJjk/AuxQxgBBISCI2Spjhl/tr1 S4tqWoztOtv+BKQSQ68A==|0
0001000000506267356| C i )

] FPEHET e ) e il

e

Importe en letras: .
(seiscientos pesos 00/100 M.N.) (A ) '

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacién 2722)
P Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | ; SUBTOTAL $519.03
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 ; LV.A. 16.00% $80.97

TOTAL $600.00

Este documento es una représentécién impre’éa de un'CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2022-09-17T13:50:16 - Fecha y hora de certificacion: 2022-09-17T14:50:24
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504148533 - www.edifact.com.mx

Sistema de facturacién electrénica - EdifactMx / ControlGas .
Pagina: 1/1 !




Fuaz2al
COMBUSTIBLES PINGS ALIOS S.A. DE C.V.
Kit 14.5 CARRLIERA CHIHUQHUH—CUAUHTEHOC
£144341129
CPAlLBL16SKY
CLAVE CLIENIE. B0UY1L4 7O
PERMISO C.R.E.: PL/BG?S/EXP/ES/Z@lS

Reoimen Fiscal
Ul General de Ley Personas Horales

Lugar de Expedicion
31450

0 205 A AN Oz LGLIMNAL 00K K
NHOTA Hse27Tas
xgx:ncxcxc:zxzmcxnx:xcxcx:xcx:mx:xnx:n:ﬁ

FOLIO BoETI96261

FECHR - 17/09,2022, 13:49 (79962618}
POSICION: 5

VERMINAL: 1

WER 1D @ TeB2T203

>> FORMA DE paGo <<<L
> PAGO CON TARJETA <
(CUENTA DE PAGO TERMINACION 2722)

06798 LIR  22.39 £04. by

SUBTOTAL = 519.83
FRYIT 50 .37
TOTAL : c08 . Be

{se1scientos pesos Yb-Lluy FN. D

FACTURA DESDE NUESTRA PAGINA
http://petropxnosaltos.com/facturacxon
>»> Descarsga EACTURAGAS. la APP para KK
5y facturar donde sea Y cuando seat WX

E?_.r-.ﬁéﬁ

IR




Luis Fernando Cabrera Casavantes
Factura . RFC: CACL750709J10
Domicilio y Expedido en: ‘
Francisco [ Madero N° Ext.102 Col.Centro CP.31680,Guerrero,Chihuahua,México

Lugar de expedicién: 31680
Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: Gobierno del Estado de Chihuahua

RFC: GEC981004RE5

Domicilio: Av. Venustiano Carranza N° Ext.601 Col.Obrera CP.31350,Chihuahua,Chihuahua

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicidn

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: B6574737-F7B5-46C4-B2A0-32838A871237
Nimero de comprobante: 1068

Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
Fecha comprobante: 2022-09-19T15:10:38
Fecha de certificacion del CFDI: 2022-09-19T16:12:44

Cantidad Unidad Descripcion Precio unitario Importe
1 PZ Consumo del dia 17/09/2022 360.34 360.34
Subtotal 360.34
Descuento
VA (16) % 57.65
Total 417.99

CUATROCIENTOS DIECISIETE PESOS 99/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Nimero de serie del certificado de sello digital: Nimero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000511472947 00001000000501960426

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

11.1/BB574737-F 785-46C4-B2A0-32838A871237] 2022-09- 19T 16:12:44] TSP0B0724QWE| NMzJ8IdrZCHHMZFRWRZ 1ISWIYVIABAGMYsOjws31tTns

WKy1UTQCQBkog 335/NWOE/fmvg He T/toHBIEF Rqr EKaRNWN +AKKN Bg NyBD Pwe T GbzcOkmJ D6abmnVVta52| B7zItGM 47 1B3wkY9zzEc + UKUCIMghiknbsMK IEI fi = & 'Tr::i'-"'. E

2N4ncQrCs6FusZxqkGiaYxahOjsKF ulrJle7IhLG7PgsSAMHBE2wwIp+ XN-+37XyhmX6ER rstGKzAVZIU ApuNIbimstnckaffUiEMq LwwF IbP/T+96Ari 0 e 7 .;;_;f]' 5 __-1_"

MQs 1uT+IhNOIng CF3PYXkrsVyyq zLwomFxSPEN 1JiSdqripiEc3Rng UYig==| 00001000000501960426) | o e ;'ﬁ'g-'-:l:-:-;:.
- oy

Sello Digital del Emisor:

NMzJ8ldrZCHHmMZFRWNZ 1ISWiYVIABAG M YsOjws31tTnswKyl UfQCQ8keg 335/NWIE/fmvg HcT/toHbIEFRGrEKaRNWN+AKKNBg NyBD PweTGbzcOkmJD6abmn\Vta52jB
GM471B3uKY8zzECc+UKUCJMghilwbxMK2N4ncQr C56Fus2xq kGiaY>dh0jsKFulrJie7IhLG7PqsSAMHBE2wmwdp+ XN +/i37XyhmX6RrstGKzAVZfUApuNIb1mstnckaf
TUIEMqLwWwF IbP/T+86AriOM Qs 1uT+IhNOIng CF3PYXkrsVyyg zLwomFx5PeN 1JiSdg npjEC3RngUYig==

Sello digital del SAT:
nVLqgsOXQRTbOPOpUWFEGuLhve2gIRw:+U/miutdJuyb1/6TPkOr3kVq GKpy/X1 HaVy/1uSriTqowkomgnsSNPIHoq 1FH/awR QwiDWC 1pYbVIF AfbBV39mf+q Ador 7bZ

RyuywWHVeoerw2pXh4l OE + BSi9WkmmB0sZXbdr5r0+42z91qrJ42MqMZqF LiNzpa2yWisldtrs7YuysPw2nGJD QU+0SoYjVEUW+SCj0S2BnmU3mPfISBTICJ TziNpeSw5
TyMqcbNHTUWVR G+eRB8se05pwl.dg N2mwig DXI6IWABH3LKad3u4PMxdsddeKeiFhhnpSBjqv7hDs/ VD A== 2 i

T

EACTURE



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAH
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2022-104-590 -
BUENO POR: 823.40 ~ [ MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADO 7
MXN Ej% bty

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 823.40 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA EN REPRESENTACION DE LA SIDE A LA INAUGURACION DEL XXII FESTIVAL INTERNACIONAL DE LA
MANZANA EN CD. GUERRERO, CHIH.

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10441024-DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION EMPRESARIAL

FORMA DE PAGO:DEPOSITO l ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA -

VIATICO SOLICITADO POR:SANCHEZ CHAPARRO, GIL OSVALDO

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO PERIODO:17-SEP-22-17-SEP-22
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:JEFE DE DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:20129

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:-EMPLEADO [ NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441022-391-1S050B1-C0302-E205T2-18-1110199-00000000 598.40
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441022-391-1S050B 1-C0302-E20572-18-11101 99-00000000 225.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER:272 [ RENDIMIENTO:10 [ PRECIO/LITRO:22 | COMBUSTIBLE:598.4 | OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:598.4
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | CriHUAHUA GUERRERO- 17-SEP-22 17-SEP-22 1 0 225.00 0.00 225.00 0.00 225.00
o) GUERRERO
TOTAL VIATICO:225.00

TOTAL:823.40

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASI
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENC ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A Mi NO| LA RESPONSABILIDAD DE LA U ) D ADMINI IVA DE ESTA DEPENDENCIA.

g
il & ) .
TQHIZO ] REXS “—BENEFICIARIO =
CIA LopEZ, JESUS DOMINGUEZ HERNANNEZ YAURA ROCIO GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO

ECTOR D PRENDIMIENT JEFA DE DEPARTAMENTO
; ADMINISTRATIVO
OBSERVACIONES:
CONFUNDA SPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION lil, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

SECRETARIA DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL

VI-2022-104-590

OFICIO DE COMISION

GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10441024 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA EN REPRESENTACION DE LA SIDE A LA INAUGURACION DEL XXII FESTIVAL
INTERNACIONAL DE LA MANZANA EN CD. GUERRERO, CHIH.

Datos del vehiculo:

Num. Econdémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: . Periodo:
GUERRERO-GUERRERO,CHIHUAHUA 17-SEP-22 - 17-SEP-22

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacion de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la  normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al téermino de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

\\
TORIZO\
CIA LOPEZb)ESUS

DIRECTOR DE EEA_NDIMIENTOL/ ESA

LO/EMPRESARIAL




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE
‘ DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL
OFICIO DE COMISION: V1-2022-104-590

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR GIL OSVALDO SANCHEZ
CHAPARRO..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
17-SEP-22 17-SEP-22 GUERRERO-GUERRERO,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

EMPRESARIAL




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-590

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024

NOMBRE DEL COMISIONADO: GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO NO. EMPLEADO: 20129
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) )
Asistencia en Representacién de la SIDE a la Inauguracién del XXII Festival Internacional de la Manzana en Cd.

Guerrero, Chih.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se realiz6 un recorrido por los stand de la ferfa y participacién en presidium de para evento proptocolario de
Inauguracién

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Desarrollo de la economia del Municipio de Guerreo y su Regién mediante la comercializacién de productos locales

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se apoyard a algunos de los expositores con los programas que tiene la SIDE, para que ingresen a cadenas comerciales

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441022-391-1S050B1-C0302-E205T2-18-1110199-00000000 225.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441022-391-1S050B 1-C0302-E205T2-18-1110199-00000000 598.40

TOTAL 823.40

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:

FACTURAS: EROGADO:

v (

EVISO BENEFICIARIO
MINGUEZ HERNA , LAURA GIL OSVALDO SANCHEZ CH
R

JEFA DE DEPARTAMENTO
_ ADMINISTRATIVO

se adpnia
informe de JasiOS




